
REMIGRASJON    

den humane 

løsningen på islamproblemet 

 

Islams teologi sier at islam er et 

imperialistisk religionsrasistisk 

apartheidkonsept basert på erobring, 

kolonisering og parasittering på 

ikkemuslimers liv og eiendom.  

Muhammeds islamversjon er en 

krigsdoktrine med verdensherredømme 

som uttalt målsetning og hemningsløs 

voldsutøvelse og folkemord som 

virkemidler for måloppnåelse.  

Koranen sier at Norge tilhører islams falske månegud, likegyldig av hva nordmenn mener om 

saken. Alle muslimer har en ubetinget religiøs plikt til å ta fra oss landet vårt, og drepe oss 

hvis vi protesterer. Derfor er det rimelig å definere det tankesettet Muhammed fant opp, som 

et problem. Islamproblemet består av Muhammeds islamversjon samt alle de som underkaster 

seg og følger denne.  

Folk som underkaster seg og adlyder de politiske doktriner i koranen har vært et problem for 

seg selv og sine omgivelser i 1400 år. Der islam ikke avvises med alle påkrevde virkemidler, 

vil den tilrane seg politisk makt og utslette den opprinnelige kulturen og befolkningen i 

området. Muslimer har tatt livet av over 270 millioner ikkemuslimer i islams ensidig 

aggressive invasjonskrigføring og religiøst motiverte menneskeslakt.   

Den europeiske menneskerettsdomstol har slått fast at islam og sharia er uforenlig med 

demokrati og menneskerettigheter. Islams teologi sier det samme. Islam er helt avvisende til 

idéen om at et samfunn bør bygges på sekulær lovgivning, opplysningstidens idealer, 

medmenneskelighet og likeverd. Enhver som bekjenner seg til Muhammeds islamversjon har 

dermed diskvalifisert seg selv for opphold i den vestlige sivilisasjon. 

Islams teologi og de korantro definerer islam som et komplett system for samfunnsstyring. 

Islams lovverk omfatter jus, politikk, militærvesen og litt religion. Islam er en intolerant 

hatefull mistillitskultur som ifølge både teologien og Islamsk Råd Norge ikke aksepterer 

andre lover enn de som er basert på Allahs vilje (koranen). Det er åpenbart at man ikke kan ha 

to motstridende lovsystemer i ett land. En slik tilstand vil umuliggjøre permanent fredelig 

likeverdig sameksistens mellom nordmenn og de fremmede. Dette er blitt bevist gjennom mer 

enn 50 års ufrivillig flerkulturell berikelse.   

At islam er en klankultur er alene god nok grunn til å deportere alle klanmedlemmene fra 

vestlige nasjonalstater.  
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En folkegruppe som segregerer seg fra vertssamfunnet, som forakter og hater den innfødte 

befolkning og som fullstendig mangler lojalitet til vertsnasjonen vil aldri være annet enn en 

byrde. At koranen hjemler og befaler svik, falskhet, plyndring, voldtekt og drap på nordmenn 

underbygger nødvendigheten av tvungen relokalisering av de korantro til opprinnelsesland.   

Islams teologi sier at alle som underkaster seg og adlyder koranen har en religiøs plikt til å 

infiltrere den vantro statsmakten, tilrane seg politisk makt eller på annen måte bidra til å 

avskaffe norsk lovverk til fordel for sharia. Hva den enkelte korantro hevder at han mener om 

saken er irrelevant, fordi 1) det kun er Allahs vilje som styrer hans gjerninger, og 2) teologien 

hjemler at han kan lyve til deg når det gagner islams politiske prosjekt. Alle medlemmer av 

shariastammen må derfor betraktes som kvalifisert upålitelige og som sådan uegnede som 

innbyggere i et sivilisert tillitssamfunn. 

Da tyrkerne bedrev sine umenneskelige islamske bestialiteter mot grekere, armenere, 

arameere og andre minoriteter, fikk Fritjof Nansen Nobels fredspris for folkeforflytning, ut i 

fra det observerbare faktum at de som baserer sin livsførsel på koranen ikke er egnet til å bo 

side ved side med mer siviliserte folkegrupper. Nansen slo fast det åpenbare; «Det å bringe 

sammen så mange raser, kulturer, religioner og språk på en liten flekk, vil bli et arnested for 

ufred og hat i fremtiden».   

Vi lever i dag i den fremtid Nansen beskrev. Islams teologi og all empiri viser at islams 

nærvær fører til sivilisasjonskriger og folkemord.  

Det er ingen menneskerett å invadere og okkupere andre folks hjemland.  

Innfødte nordmenns rett til sitt eget hjemland, er en menneskerett. 

FN’s universelle menneskerettighetserklæring og den europeiske menneskerettskonvensjon 

gir Norge adgang til å deportere shariastammen fordi den motarbeider vertssamfunnet med 

hensikt å frata innfødte sine menneskerettigheter og sitt land, og fordi de fremmedes atferd 

truer offentlig orden, helse og moral. 

Shariastammen har sin egen moral, fundamentert på islams etikk. Koranen og sharia sier at 

islams etikk er motsatt av vestlig etikk. Islam er derfor ren ondskap definert iht vestlig etikk.  

Renaud Camus slo fast i boken «Dere skal ikke erstatte oss» at: «Den eneste metoden som 

utkrystalliserer seg som middel til å gjøre ende på prosessen og få en slutt på 

settlerkolonialismen, er remigrasjon, det vil si at okkupasjonsstyrkene som settlersamfunnene 

utgjør, drar sin vei.»  

Remigrasjon er den eneste humane løsningen på islamproblemet. Vi må ivareta 

menneskerettighetene til innfødte nordmenn. Derfor må vi iverksette alle nødvendige tiltak for å 

hindre at utøvere av Muhammeds islamversjon gjør mot Norge det de har gjort mot alle andre 

land i verden der islam har trengt seg inn og degenerert dem til tilbakestående kaos-land.  

Deporter shariastammen. Stopp islamiseringen av Norge før islamiseringen stopper Norge.  


